
P.S.K. Holding Tofterup ApS

CVR-nr.: 42079863

Møllesvinget 2
7200 Grindsted

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/12/2025

Alex Bo Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	P.S.K. Holding Tofterup ApS Møllesvinget 2 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 42079863 Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025
Revisor	RevisionPlus, Grindsted ApS, REGISTRERET REVISIONSSELSKAB Engsparken 85 7200 Grindsted DK Danmark CVR-nr.: 10875781 P-enhed: 1009004641

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anpartar, aktier og øvrige værdipapirer efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/2025 udgør 486 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		495.768	-261.858
Resultat af ordinær primær drift		495.768	-261.858
Andre finansielle indtægter		876	2.662
Øvrige finansielle omkostninger		-10.551	0
Ordinært resultat før skat		486.093	-259.196
Skat af årets resultat		-176	
Årets resultat		485.917	-259.196
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	120.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		495.768	-334.858
Overført resultat		-9.851	-44.338
I alt		485.917	-259.196

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		546.194	92.121
Kapitalandele i associerede virksomheder		813.939	772.244
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.360.133	864.365
Anlægsaktiver i alt		1.360.133	864.365
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.054.290	1.087.365
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		685.933	685.933
Tilgodehavende skat		42.164	42.164
Andre tilgodehavender		22.418	0
Tilgodehavender i alt		1.804.805	1.815.462
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.286	20.427
Værdipapirer og kapitalandele i alt		21.286	20.427
Likvide beholdninger		10.030	9.907
Omsætningsaktiver i alt		1.836.121	1.845.796
AKTIVER I ALT		3.196.254	2.710.161

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.001	40.001
Andre reserver		870.790	375.022
Overført resultat		2.264.070	2.154.493
Forslag til udbytte		0	120.000
Egenkapital i alt		3.174.861	2.689.516
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.393	20.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.393	20.645
Gældsforpligtelser i alt		21.393	20.645
PASSIVER I ALT		3.196.254	2.710.161

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0